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6017 2 in 1 cleanser                                                             125 ml 248,00 / l 31,00

6012 Gant démaquillant	 12,90

6012S Gant démaquillant	   set de 2 11,95 / pcs 23,90

6015 eye cream	 30 ml 1.633,33 / l 49,00

6016 24h active cream	 50 ml 1.100,00 / l 55,00

6026 pure skin cream 50 ml 980,00 / l 49,00

6007 sos cream	 50 ml 1.040,00 / l 52,00

6608 essentials basic care-Set -  
„peau normale et mixte“ 137,00

6609 essentials basic care-Set -  
„peau sèche“ 134,00

6648 essentials basic care-Set -
„peau grasse et impure“ 132,00

6621 pure skin-Set 81,00

6022 4 in 1 mask 100 ml 370,00 / l 37,00

6025 pure skin serum 15 ml 2.466,67 / l 37,00

6018 youth activating serum 30 ml 2.300,00 / l 69,00

6030 vitamin c serum 30 ml 2.033,33 / l 61,00

6024 miracle oil 30 ml 1.800,00 / l 54,00

6021 BB satin skin elixir 30 ml 2.033,33 / l 61,00

6669 Disques démaquillantes  
avec boîte 5 lingettes 31,90

6020S Disques démaquillantes 
recharge 5 lingettes 5,38 / pcs 26,90
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DY 6201 shampoo	 200 ml 120,00 / l 24,00

6211 skin care spray	 100 ml 230,00 / l 23,00

6209 deo roll-on	 75 ml 280,00 / l 21,00

6205 hand cream	 50 ml 460,00 / l 23,00

6222 foot cream 100 ml 290,00 / l 29,00
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6207 rescue roll-on                                                                   60 ml 498,33 / l 29,90

6402 pure juice aloe vera                                                1 x 530 ml 50,75 / l 26,90

6402-3 pure juice aloe vera   3 x 530 ml 48,36 / l 76,90

6402-6 pure juice aloe vera                                                6 x 530 ml 47,14 / l 149,90

6019 pure gel aloe vera 200 ml 149,50 / l 29,90

6236 tooth gel aloe vera & ginger 100 ml 179,00 / l 17,90

6301 insect spray 125 ml 159,20 / l 19,90

6300 sun lotion  200 ml 159,50 / l 31,90
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0727 ayurveda face & body wash 200 ml 69,50 / l 13,90

0728 ayurveda face & body wash 1000 ml 54,90 / l 54,90

0714 ayurveda face & body lotion 150 ml 159,34 / l 23,90

0704 Backy 34,90

0701 Gant de nettoyage grand 29,90

0705 Gant de nettoyage petit 19,90

0729 ayurveda hand balm 50 ml 378,00 / l 18,90

0722 ayurveda lip balm 4,6 g 2.152,17 / l 9,90

Liste de Prix

* Prix TVA comprise. Prix de détail recommandé. Sous réserve de modifications et d‘erreurs. Valable du Janvier 2024
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